Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ключевская средняя общеобразовательная школа №1»

Ключевского района  Алтайского края

ПРИКАЗ

03.11.2015 г.                                                с. Ключи                                           №84/1

Об итогах III открытого конкурса

методических материалов и творческих

работ   учащихся,

посвященного Тигирекскому заповеднику,

«БиоТоП - 2015»

В период с 1 мая по 2 ноября 2015 года проходил III открытый конкурс

методических материалов и творческих работ учащихся образовательного школьного

округа №1 «БиоТоП - 2015». Общее количество участников составило 24 человека из 4

школ Ключевского района.

Исходя из вышеизложенного и на основании протокола жюри конкурса от 3 ноября

2015 г.

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты III открытого конкурса «БиоТоП - 2015».

2. Считать победителями и призёрами  конкурса  и наградить дипломами

следующих учащихся и педагогов:

Дипломом I степени:

№

п\п

ФИ  учащегося Школа Класс ФИО учителя Номинация

1.  Манторова

Снежана

МБОУ «КСОШ

№1»

6 Пилипенко О.М. Биологический

ребус

2.  Евсейкина

Елизавета

МБОУ «КСОШ

№2»

8 Войлокова Л.А. Биологический

ребус

3.  Руденко Кирилл МБОУ «КСОШ

№1»

8 Пилипенко О.М. Биологический

кроссворд

4.  Желткова Ирина МБОУ «КСОШ

№1»

11 Пилипенко О.М. Биологический

кроссворд

5.  Наумова Полина МБОУ «КСОШ

№1»

6 Пилипенко О.М. Презентация

6.  Силкина Диана МБОУ «КСОШ

№1»

8 Пилипенко О.М. Презентация

Дипломом II степени:

№

п\п

ФИ  учащегося Школа Класс ФИО учителя Номинация

1.  Наумова

Полина

МБОУ «КСОШ

№1»

6 Пилипенко О.М. Биологический

ребус

2.  Атрощенко

Алёна

МБОУ «КСОШ

№1»

8 Пилипенко О.М. Биологический

ребус

3.  Пушкарь Юлия МБОУ «КСОШ

№2»

8 Войлокова Л.А. Биологический

кроссворд

4.  Савченко Диана МБОУ «КСОШ

№2»

11 Цыбко Н.В. Биологический

кроссворд

5.  Гетта Яна МБОУ «КСОШ

№1»

6 Пилипенко О.М. Презентация

6.  Евсеич Татьяна МБОУ «КСОШ

№2»

8 Войлокова Л.А. Презентация

7.  Резникова

Мария

МБОУ «КСОШ

№1»

8 Пилипенко О.М. Презентация

8.  Резникова

Дарья

МБОУ «КСОШ

№1»

8 Пилипенко О.М. Презентация

9.  Воробьёва

Светлана

МБОУ «КСОШ

№1»

11 Пилипенко О.М. Презентация

Дипломом III степени:

№

п\п

ФИ  учащегося Школа Класс ФИО учителя Номинация

1.  Карасенко

Анастасия

МБОУ

«Истимисская

СОШ»

6 Кондратенко

С.В.

Биологический

ребус

2.  Сиденко

Анастасия

МБОУ

«Истимисская

СОШ»

6 Кондратенко

С.В.

Биологический

кроссворд

3.  Леванчук

Татьяна

МБОУ «СОШ №2» 9 Цыбко Н.В. Презентация

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим призеров и победителей

конкурса:

Цыбко Н.В., учителю биологии МБОУ «Ключевская СОШ №2»;

Пилипенко О.М., учителю биологии МБОУ «Ключевская СОШ №1»;

Войлоковой Л.А., учителю биологии МБОУ «Ключевская СОШ №2»;

Кондратенко С.В., учителю биологии МБОУ «Истимисская СОШ».

Директор школы:                                                                                               Н.Г. Жихарева